
 

1 

 

 

 

 

 

台東区循環バスめぐりんにおける「ぐるーりめぐりん」の減便について 

 

１ 「ぐるーりめぐりん」運転士の労働時間の改善について 

（１）直近のダイヤ改正の内容 

   令和６年４月１日以降、業務終了から翌日の業務開始まで、継続９時間の休息時間

を設ける必要が生じるため、同年３月３０日、北めぐりん（浅草回り）を除き、終バ

ス時刻の繰り上げなど含むダイヤ改正を実施した。 

（２）運行事業者からの申し入れ 

   京成バス株式会社より、以下のとおり申し入れがあった。 

① 労使協定で定める運転士の１日の平均労働時間が厳格化されたが、「ぐるーりめぐ

りん」の勤務シフトにおいては、運転士が社内規定の上限時間まで残業をすること

が前提となっている。 

② 運転士の労働環境整備の一環として残業時間の縮減が必要であるが、現状では、現

行のダイヤを維持していくことが難しく、勤務シフトの変更が求められている。 

③ このため、平日、土休日ともに運行台数を 1台減らし、現行の運転士数で運行可能

なダイヤに改正させていただきたい。 

 

２ ダイヤ改正の考え方 

以上の申し入れ内容を踏まえ、運行事業者と調整の結果、次のとおりダイヤ改正を行

う。 

 【平日】 

① ラッシュ時間帯の午前７時台は、現行の５台での運行を維持する。 

② 午前８時以降は、現行４台で運行しているが、うち１台を「上野駅入谷口」停留所

止まり（午前９時４９分着）とし、以降は終日３台での運行とする。 

③ ３台での運行時は、運行間隔を２５分～３０分間隔に変更する(現行２０分間隔）。 

④ 車庫への帰着時間を踏まえ、一部の便の終着停留所を変更する。 

【休日】 

① 現行４台での運行を、終日３台での運行に変更し、運行間隔を２５分～３０分間隔 

  に変更する(現行２０分間隔）。 

② 車庫への帰着時間を踏まえ、一部の便の終着停留所を変更する。 

 

令 和 6 年 1 2 月 9 日 
交通対策・地区整備特別委員会資料 
都市づくり部交通対策課 



 

2 

３ ダイヤ改正案   

【ぐるーりめぐりん】：詳細別紙 

 現行（平日） ダイヤ改正後（平日） 

運行時間 

始発 6時 40分（橋場二丁目アパート前発） 

最終 20時 19分（橋場二丁目着） 

始発 6時 40分（橋場二丁目アパート前発） 

最終 19時 59分（橋場二丁目着） 

※ 浅草駅着の最終 19時 31分 ※ 浅草駅着の最終 19時 41分 

運行間隔 10～20分間隔 10～30分間隔 

運行本数 44本 37本 

  現行（土休日） ダイヤ改正後（土休日） 

運行時間 

始発 7時 40分（橋場二丁目アパート前発） 

最終 20時 19分（橋場二丁目着） 

※ 浅草駅着の最終 19時 31分 

始発 7時 40分（橋場二丁目アパート前発） 

最終 20時 29分（橋場二丁目着） 

※ 浅草駅着の最終 19時 21分 

運行間隔 20分間隔 25～30分間隔 

運行本数 39本 30本 

  

４ 「めぐりん」維持に向けた対応 

  運行事業者と協力し、運転士確保に向けたバス運転士採用説明会の開催などを検討し

ていく。 

 

５ 今後の予定 

  令和７年４月１日    改正ダイヤによる運行開始 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1 上野駅入谷口 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

2 上野郵便局 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52

3 根岸三丁目 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

4 下谷三丁目 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

5 一葉記念館 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

6 三ノ輪駅 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

7 三ノ輪二丁目 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08

8 吉原大門 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

9 清川一丁目 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

10 清川清掃車庫 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18

11 橋場二丁目 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

12 橋場二丁目アパート前 6:40 7:00 7:10 7:20 7:40 7:50 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 = = =

13 橋場一丁目 6:41 7:01 7:11 7:21 7:41 7:51 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21

14 浅草病院前 6:42 7:02 7:12 7:22 7:42 7:52 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

15 桜橋中学校前 6:44 7:04 7:14 7:24 7:44 7:54 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

16 リバーサイドスポーツセンター前 6:45 7:05 7:15 7:25 7:45 7:55 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25

16-2 花川戸 6:49 7:09 7:19 7:29 7:49 7:59 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29

17 浅草駅 6:51 7:11 7:21 7:31 7:51 8:01 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31

17-2 浅草雷門 6:53 7:13 = 7:33 7:53 8:03 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 =

18 雷門通り 6:54 7:14 7:34 7:54 8:04 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

19 田原町駅 6:59 7:19 7:39 7:59 8:09 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19

20 寿三丁目 7:01 7:21 7:41 8:01 8:11 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21

21 大江戸線蔵前駅 7:02 7:22 7:42 8:02 8:12 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

22 三筋児童遊園 7:04 7:24 7:44 8:04 8:14 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

23 環境ふれあい館ひまわり入口 7:05 7:25 7:45 8:05 8:15 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25

24 鳥越神社前 7:07 7:27 7:47 8:07 8:17 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27

25 浅草橋地区センター 7:10 7:30 7:50 8:10 8:20 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

26 三井記念病院前 7:14 7:34 7:54 8:14 = 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34

27 東京法務局台東出張所前 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36

28 台東二丁目 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

29 新御徒町駅 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

30 永寿総合病院東 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

31 台東区役所 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

1 上野駅入谷口 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:34 10:59 11:29 11:54 12:19 12:49 13:14 13:39 14:09 14:34 14:59 15:29 15:54 16:19 16:49 17:14 17:39 18:09 18:34 18:59 19:29 19:54

2 上野郵便局 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 = 10:12 10:37 11:02 11:32 11:57 12:22 12:52 13:17 13:42 14:12 14:37 15:02 15:32 15:57 16:22 16:52 17:17 17:42 18:12 18:37 19:02 19:32 =

3 根岸三丁目 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 10:13 10:38 11:03 11:33 11:58 12:23 12:53 13:18 13:43 14:13 14:38 15:03 15:33 15:58 16:23 16:53 17:18 17:43 18:13 18:38 19:03 19:33

4 下谷三丁目 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 10:15 10:40 11:05 11:35 12:00 12:25 12:55 13:20 13:45 14:15 14:40 15:05 15:35 16:00 16:25 16:55 17:20 17:45 18:15 18:40 19:05 19:35

5 一葉記念館 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 10:19 10:44 11:09 11:39 12:04 12:29 12:59 13:24 13:49 14:19 14:44 15:09 15:39 16:04 16:29 16:59 17:24 17:49 18:19 18:44 19:09 19:39

6 三ノ輪駅 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:26 10:51 11:16 11:46 12:11 12:36 13:06 13:31 13:56 14:26 14:51 15:16 15:46 16:11 16:36 17:06 17:31 17:56 18:26 18:51 19:16 19:46

7 三ノ輪二丁目 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:28 10:53 11:18 11:48 12:13 12:38 13:08 13:33 13:58 14:28 14:53 15:18 15:48 16:13 16:38 17:08 17:33 17:58 18:28 18:53 19:18 19:48

8 吉原大門 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:30 10:55 11:20 11:50 12:15 12:40 13:10 13:35 14:00 14:30 14:55 15:20 15:50 16:15 16:40 17:10 17:35 18:00 18:30 18:55 19:20 19:50

9 清川一丁目 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:33 10:58 11:23 11:53 12:18 12:43 13:13 13:38 14:03 14:33 14:58 15:23 15:53 16:18 16:43 17:13 17:38 18:03 18:33 18:58 19:23 19:53

10 清川清掃車庫 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:38 11:03 11:28 11:58 12:23 12:48 13:18 13:43 14:08 14:38 15:03 15:28 15:58 16:23 16:48 17:18 17:43 18:08 18:38 19:03 19:28 19:58

11 橋場二丁目 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:39 11:04 11:29 11:59 12:24 12:49 13:19 13:44 14:09 14:39 15:04 15:29 15:59 16:24 16:49 17:19 17:44 18:09 18:39 19:04 19:29 19:59

12 橋場二丁目アパート前 6:40 7:00 7:10 7:20 7:40 7:50 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:45 10:10 10:40 11:05 11:30 12:00 12:25 12:50 13:20 13:45 14:10 14:40 15:05 15:30 16:00 16:25 16:50 17:20 17:45 18:10 18:40 19:05 19:30 =

13 橋場一丁目 6:41 7:01 7:11 7:21 7:41 7:51 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:46 10:11 10:41 11:06 11:31 12:01 12:26 12:51 13:21 13:46 14:11 14:41 15:06 15:31 16:01 16:26 16:51 17:21 17:46 18:11 18:41 19:06 19:31

14 浅草病院前 6:42 7:02 7:12 7:22 7:42 7:52 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:47 10:12 10:42 11:07 11:32 12:02 12:27 12:52 13:22 13:47 14:12 14:42 15:07 15:32 16:02 16:27 16:52 17:22 17:47 18:12 18:42 19:07 19:32

15 桜橋中学校前 6:44 7:04 7:14 7:24 7:44 7:54 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:49 10:14 10:44 11:09 11:34 12:04 12:29 12:54 13:24 13:49 14:14 14:44 15:09 15:34 16:04 16:29 16:54 17:24 17:49 18:14 18:44 19:09 19:34

16 リバーサイドスポーツセンター前 6:45 7:05 7:15 7:25 7:45 7:55 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:50 10:15 10:45 11:10 11:35 12:05 12:30 12:55 13:25 13:50 14:15 14:45 15:10 15:35 16:05 16:30 16:55 17:25 17:50 18:15 18:45 19:10 19:35

16-2 花川戸 6:49 7:09 7:19 7:29 7:49 7:59 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:54 10:19 10:49 11:14 11:39 12:09 12:34 12:59 13:29 13:54 14:19 14:49 15:14 15:39 16:09 16:34 16:59 17:29 17:54 18:19 18:49 19:14 19:39

17 浅草駅 6:51 7:11 7:21 7:31 7:51 8:01 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:56 10:21 10:51 11:16 11:41 12:11 12:36 13:01 13:31 13:56 14:21 14:51 15:16 15:41 16:11 16:36 17:01 17:31 17:56 18:21 18:51 19:16 19:41

17-2 浅草雷門 6:53 7:13 = 7:33 7:53 8:03 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:58 10:23 10:53 11:18 11:43 12:13 12:38 13:03 13:33 13:58 14:23 14:53 15:18 15:43 16:13 16:38 17:03 17:33 17:58 18:23 18:53 19:18 =

18 雷門通り 6:54 7:14 7:34 7:54 8:04 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:59 10:24 10:54 11:19 11:44 12:14 12:39 13:04 13:34 13:59 14:24 14:54 15:19 15:44 16:14 16:39 17:04 17:34 17:59 18:24 18:54 19:19

19 田原町駅 6:59 7:19 7:39 7:59 8:09 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 10:04 10:29 10:59 11:24 11:49 12:19 12:44 13:09 13:39 14:04 14:29 14:59 15:24 15:49 16:19 16:44 17:09 17:39 18:04 18:29 18:59 19:24

20 寿三丁目 7:01 7:21 7:41 8:01 8:11 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:06 10:31 11:01 11:26 11:51 12:21 12:46 13:11 13:41 14:06 14:31 15:01 15:26 15:51 16:21 16:46 17:11 17:41 18:06 18:31 19:01 19:26

21 大江戸線蔵前駅 7:02 7:22 7:42 8:02 8:12 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:07 10:32 11:02 11:27 11:52 12:22 12:47 13:12 13:42 14:07 14:32 15:02 15:27 15:52 16:22 16:47 17:12 17:42 18:07 18:32 19:02 19:27

22 三筋児童遊園 7:04 7:24 7:44 8:04 8:14 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:09 10:34 11:04 11:29 11:54 12:24 12:49 13:14 13:44 14:09 14:34 15:04 15:29 15:54 16:24 16:49 17:14 17:44 18:09 18:34 19:04 19:29

23 環境ふれあい館ひまわり入口 7:05 7:25 7:45 8:05 8:15 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:10 10:35 11:05 11:30 11:55 12:25 12:50 13:15 13:45 14:10 14:35 15:05 15:30 15:55 16:25 16:50 17:15 17:45 18:10 18:35 19:05 19:30

24 鳥越神社前 7:07 7:27 7:47 8:07 8:17 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:12 10:37 11:07 11:32 11:57 12:27 12:52 13:17 13:47 14:12 14:37 15:07 15:32 15:57 16:27 16:52 17:17 17:47 18:12 18:37 19:07 19:32

25 浅草橋地区センター 7:10 7:30 7:50 8:10 8:20 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:15 10:40 11:10 11:35 12:00 12:30 12:55 13:20 13:50 14:15 14:40 15:10 15:35 16:00 16:30 16:55 17:20 17:50 18:15 18:40 19:10 19:35

26 三井記念病院前 7:14 7:34 7:54 8:14 = 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:19 10:44 11:14 11:39 12:04 12:34 12:59 13:24 13:54 14:19 14:44 15:14 15:39 16:04 16:34 16:59 17:24 17:54 18:19 18:44 19:14 19:39

27 東京法務局台東出張所前 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:21 10:46 11:16 11:41 12:06 12:36 13:01 13:26 13:56 14:21 14:46 15:16 15:41 16:06 16:36 17:01 17:26 17:56 18:21 18:46 19:16 19:41

28 台東二丁目 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:24 10:49 11:19 11:44 12:09 12:39 13:04 13:29 13:59 14:24 14:49 15:19 15:44 16:09 16:39 17:04 17:29 17:59 18:24 18:49 19:19 19:44

29 新御徒町駅 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:27 10:52 11:22 11:47 12:12 12:42 13:07 13:32 14:02 14:27 14:52 15:22 15:47 16:12 16:42 17:07 17:32 18:02 18:27 18:52 19:22 19:47

30 永寿総合病院東 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:28 10:53 11:23 11:48 12:13 12:43 13:08 13:33 14:03 14:28 14:53 15:23 15:48 16:13 16:43 17:08 17:33 18:03 18:28 18:53 19:23 19:48

31 台東区役所 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:29 10:54 11:24 11:49 12:14 12:44 13:09 13:34 14:04 14:29 14:54 15:24 15:49 16:14 16:44 17:09 17:34 18:04 18:29 18:54 19:24 19:49

別紙1

ぐるーりめぐりん　平日

ぐるーりめぐりん　平日

（令和7年4月1日改正案）

（現行：令和6年3月30日改正）

3



（現行：令和6年3月30日改正）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

1 上野駅入谷口 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

2 上野郵便局 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52

3 根岸三丁目 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

4 下谷三丁目 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

5 一葉記念館 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

6 三ノ輪駅 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

7 三ノ輪二丁目 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08

8 吉原大門 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

9 清川一丁目 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13

10 清川清掃車庫 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18

11 橋場二丁目 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

12 橋場二丁目アパート前 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 = = =

13 橋場一丁目 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21

14 浅草病院前 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

15 桜橋中学校前 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

16 リバーサイドスポーツセンター前 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25

16-2 花川戸 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29

17 浅草駅 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31

17-2 浅草雷門 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 =

18 雷門通り 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

19 田原町駅 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19

20 寿三丁目 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21

21 大江戸線蔵前駅 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

22 三筋児童遊園 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24

23 環境ふれあい館ひまわり入口 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25

24 鳥越神社前 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27

25 浅草橋地区センター 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30

26 三井記念病院前 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34

27 東京法務局台東出張所前 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36

28 台東二丁目 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39

29 新御徒町駅 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42

30 永寿総合病院東 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

31 台東区役所 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 上野駅入谷口 8:29 8:54 9:19 9:49 10:14 10:39 11:09 11:34 11:59 12:29 12:54 13:19 13:49 14:14 14:39 15:09 15:34 15:59 16:29 16:54 17:19 17:49 18:14 18:39 19:09 19:34 19:59

2 上野郵便局 8:32 8:57 9:22 9:52 10:17 10:42 11:12 11:37 12:02 12:32 12:57 13:22 13:52 14:17 14:42 15:12 15:37 16:02 16:32 16:57 17:22 17:52 18:17 18:42 19:12 19:37 20:02

3 根岸三丁目 8:33 8:58 9:23 9:53 10:18 10:43 11:13 11:38 12:03 12:33 12:58 13:23 13:53 14:18 14:43 15:13 15:38 16:03 16:33 16:58 17:23 17:53 18:18 18:43 19:13 19:38 20:03

4 下谷三丁目 8:35 9:00 9:25 9:55 10:20 10:45 11:15 11:40 12:05 12:35 13:00 13:25 13:55 14:20 14:45 15:15 15:40 16:05 16:35 17:00 17:25 17:55 18:20 18:45 19:15 19:40 20:05

5 一葉記念館 8:39 9:04 9:29 9:59 10:24 10:49 11:19 11:44 12:09 12:39 13:04 13:29 13:59 14:24 14:49 15:19 15:44 16:09 16:39 17:04 17:29 17:59 18:24 18:49 19:19 19:44 20:09

6 三ノ輪駅 8:46 9:11 9:36 10:06 10:31 10:56 11:26 11:51 12:16 12:46 13:11 13:36 14:06 14:31 14:56 15:26 15:51 16:16 16:46 17:11 17:36 18:06 18:31 18:56 19:26 19:51 20:16

7 三ノ輪二丁目 8:48 9:13 9:38 10:08 10:33 10:58 11:28 11:53 12:18 12:48 13:13 13:38 14:08 14:33 14:58 15:28 15:53 16:18 16:48 17:13 17:38 18:08 18:33 18:58 19:28 19:53 20:18

8 吉原大門 8:50 9:15 9:40 10:10 10:35 11:00 11:30 11:55 12:20 12:50 13:15 13:40 14:10 14:35 15:00 15:30 15:55 16:20 16:50 17:15 17:40 18:10 18:35 19:00 19:30 19:55 20:20

9 清川一丁目 8:53 9:18 9:43 10:13 10:38 11:03 11:33 11:58 12:23 12:53 13:18 13:43 14:13 14:38 15:03 15:33 15:58 16:23 16:53 17:18 17:43 18:13 18:38 19:03 19:33 19:58 20:23

10 清川清掃車庫 8:58 9:23 9:48 10:18 10:43 11:08 11:38 12:03 12:28 12:58 13:23 13:48 14:18 14:43 15:08 15:38 16:03 16:28 16:58 17:23 17:48 18:18 18:43 19:08 19:38 20:03 20:28

11 橋場二丁目 8:59 9:24 9:49 10:19 10:44 11:09 11:39 12:04 12:29 12:59 13:24 13:49 14:19 14:44 15:09 15:39 16:04 16:29 16:59 17:24 17:49 18:19 18:44 19:09 19:39 20:04 20:29

12 橋場二丁目アパート前 7:40 8:05 8:30 9:00 9:25 9:50 10:20 10:45 11:10 11:40 12:05 12:30 13:00 13:25 13:50 14:20 14:45 15:10 15:40 16:05 16:30 17:00 17:25 17:50 18:20 18:45 19:10 = = =

13 橋場一丁目 7:41 8:06 8:31 9:01 9:26 9:51 10:21 10:46 11:11 11:41 12:06 12:31 13:01 13:26 13:51 14:21 14:46 15:11 15:41 16:06 16:31 17:01 17:26 17:51 18:21 18:46 19:11

14 浅草病院前 7:42 8:07 8:32 9:02 9:27 9:52 10:22 10:47 11:12 11:42 12:07 12:32 13:02 13:27 13:52 14:22 14:47 15:12 15:42 16:07 16:32 17:02 17:27 17:52 18:22 18:47 19:12

15 桜橋中学校前 7:44 8:09 8:34 9:04 9:29 9:54 10:24 10:49 11:14 11:44 12:09 12:34 13:04 13:29 13:54 14:24 14:49 15:14 15:44 16:09 16:34 17:04 17:29 17:54 18:24 18:49 19:14

16 リバーサイドスポーツセンター前 7:45 8:10 8:35 9:05 9:30 9:55 10:25 10:50 11:15 11:45 12:10 12:35 13:05 13:30 13:55 14:25 14:50 15:15 15:45 16:10 16:35 17:05 17:30 17:55 18:25 18:50 19:15

16-2 花川戸 7:49 8:14 8:39 9:09 9:34 9:59 10:29 10:54 11:19 11:49 12:14 12:39 13:09 13:34 13:59 14:29 14:54 15:19 15:49 16:14 16:39 17:09 17:34 17:59 18:29 18:54 19:19

17 浅草駅 7:51 8:16 8:41 9:11 9:36 10:01 10:31 10:56 11:21 11:51 12:16 12:41 13:11 13:36 14:01 14:31 14:56 15:21 15:51 16:16 16:41 17:11 17:36 18:01 18:31 18:56 19:21

17-2 浅草雷門 7:53 8:18 8:43 9:13 9:38 10:03 10:33 10:58 11:23 11:53 12:18 12:43 13:13 13:38 14:03 14:33 14:58 15:23 15:53 16:18 16:43 17:13 17:38 18:03 18:33 18:58 19:23

18 雷門通り 7:54 8:19 8:44 9:14 9:39 10:04 10:34 10:59 11:24 11:54 12:19 12:44 13:14 13:39 14:04 14:34 14:59 15:24 15:54 16:19 16:44 17:14 17:39 18:04 18:34 18:59 19:24

19 田原町駅 7:59 8:24 8:49 9:19 9:44 10:09 10:39 11:04 11:29 11:59 12:24 12:49 13:19 13:44 14:09 14:39 15:04 15:29 15:59 16:24 16:49 17:19 17:44 18:09 18:39 19:04 19:29

20 寿三丁目 8:01 8:26 8:51 9:21 9:46 10:11 10:41 11:06 11:31 12:01 12:26 12:51 13:21 13:46 14:11 14:41 15:06 15:31 16:01 16:26 16:51 17:21 17:46 18:11 18:41 19:06 19:31

21 大江戸線蔵前駅 8:02 8:27 8:52 9:22 9:47 10:12 10:42 11:07 11:32 12:02 12:27 12:52 13:22 13:47 14:12 14:42 15:07 15:32 16:02 16:27 16:52 17:22 17:47 18:12 18:42 19:07 19:32

22 三筋児童遊園 8:04 8:29 8:54 9:24 9:49 10:14 10:44 11:09 11:34 12:04 12:29 12:54 13:24 13:49 14:14 14:44 15:09 15:34 16:04 16:29 16:54 17:24 17:49 18:14 18:44 19:09 19:34

23 環境ふれあい館ひまわり入口 8:05 8:30 8:55 9:25 9:50 10:15 10:45 11:10 11:35 12:05 12:30 12:55 13:25 13:50 14:15 14:45 15:10 15:35 16:05 16:30 16:55 17:25 17:50 18:15 18:45 19:10 19:35

24 鳥越神社前 8:07 8:32 8:57 9:27 9:52 10:17 10:47 11:12 11:37 12:07 12:32 12:57 13:27 13:52 14:17 14:47 15:12 15:37 16:07 16:32 16:57 17:27 17:52 18:17 18:47 19:12 19:37

25 浅草橋地区センター 8:10 8:35 9:00 9:30 9:55 10:20 10:50 11:15 11:40 12:10 12:35 13:00 13:30 13:55 14:20 14:50 15:15 15:40 16:10 16:35 17:00 17:30 17:55 18:20 18:50 19:15 19:40

26 三井記念病院前 8:14 8:39 9:04 9:34 9:59 10:24 10:54 11:19 11:44 12:14 12:39 13:04 13:34 13:59 14:24 14:54 15:19 15:44 16:14 16:39 17:04 17:34 17:59 18:24 18:54 19:19 19:44

27 東京法務局台東出張所前 8:16 8:41 9:06 9:36 10:01 10:26 10:56 11:21 11:46 12:16 12:41 13:06 13:36 14:01 14:26 14:56 15:21 15:46 16:16 16:41 17:06 17:36 18:01 18:26 18:56 19:21 19:46

28 台東二丁目 8:19 8:44 9:09 9:39 10:04 10:29 10:59 11:24 11:49 12:19 12:44 13:09 13:39 14:04 14:29 14:59 15:24 15:49 16:19 16:44 17:09 17:39 18:04 18:29 18:59 19:24 19:49

29 新御徒町駅 8:22 8:47 9:12 9:42 10:07 10:32 11:02 11:27 11:52 12:22 12:47 13:12 13:42 14:07 14:32 15:02 15:27 15:52 16:22 16:47 17:12 17:42 18:07 18:32 19:02 19:27 19:52

30 永寿総合病院東 8:23 8:48 9:13 9:43 10:08 10:33 11:03 11:28 11:53 12:23 12:48 13:13 13:43 14:08 14:33 15:03 15:28 15:53 16:23 16:48 17:13 17:43 18:08 18:33 19:03 19:28 19:53

31 台東区役所 8:24 8:49 9:14 9:44 10:09 10:34 11:04 11:29 11:54 12:24 12:49 13:14 13:44 14:09 14:34 15:04 15:29 15:54 16:24 16:49 17:14 17:44 18:09 18:34 19:04 19:29 19:54

ぐるーりめぐりん　土休日

ぐるーりめぐりん　土休日

（令和7年4月1日改正案）

別紙2

4


